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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT ABRAMOV Födor DYN 2007 M 1.9999 20070401001 ja

BERKTOLD Samuel FTSJD 2001 M 1.8 20010605001 ja

BIRO Alexander KAC 2001 M 1.2 20011119001 ja

BRUCKMüLLER Fabian FUL 2001 M 1.11 20010110001 ja

DELLA PIETRA Leonardo STLFC 1973 M 1.18 19730205001 ja

HARTMANN Sven FTSJD 2004 M 1.27 20040212001 ja

HIRNER Wolfgang AFCS 1967 M 1.60 19670529001 ja

HUSSAIN Asad KAC 2000 M 1.60 20001220001 nein

JANJIC Gregor GFU 2003 M 1.16 20030615002 ja

KOVACKI Milos UFC 1995 M 1.30 19951005003 ja

KRUPIN Andrey DYN 1968 M 1.9999 19680104002 nein

LANDZBERG Zachary WI UFC Wien 1995 R M 1.9999 ja

LECHNER Sebastian FCH 1980 M 1.41 19800930001 ja

LINDNER Robert KAC 1961 M 1.9999 19610607001 nein

RANKL Florian KAC 2003 M 1.15 20030922001 nein

RANKL Julian KAC 2007 M 1.9999 20070429001 ja

RATH Maximilian KAC 1995 M 1.31 19951030002 nein

REITER Bernhard STLFC 1993 M 1.79 19930713002 ja

RIEDE Stefan OOELFK 2004 M 1.22 20040411001 ja

SCHMAUZER Jürgen AFCS 1984 M 1.9999 19841215001 ja

SCHUHFRIED Othmar FKWND 1965 M 1.38 19651208001 nein

SCHUHMANN Jan GFU 2001 M 1.3 20010705001 ja

SENFTER Johannes TI 1997 M 1.19 19970603001 nein

SPANOS Konstantin FUL 2004 M 1.14 20040130001 ja

TERSCINAR Peter KAC 1985 M 1.5 19851026001 ja

VALENTE Vincent KAC 2001 M 1.12 20010616001 ja

VIDALI Aurel TI 1999 M 1.36 19990521001 ja

  27 Starter (20 anwesend)
 

1 Nationen, 27 Starter (20 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 243.0 AUT BIRO Alexander KAC M ja

2. 1 003 165.0 AUT SCHUHMANN Jan GFU M ja

3. 1 005 118.0 AUT TERSCINAR Peter KAC M ja

4. 1 008 104.0 AUT BERKTOLD Samuel FTSJD M ja

5. 1 011 76.0 AUT BRUCKMüLLER Fabian FUL M ja

6. 1 012 73.0 AUT VALENTE Vincent KAC M ja

7. 1 014 70.0 AUT SPANOS Konstantin FUL M ja

8. 1 015 66.0 AUT RANKL Florian KAC M nein

9. 1 016 64.0 AUT JANJIC Gregor GFU M ja

10. 1 018 54.0 AUT DELLA PIETRA Leonardo STLFC M ja

11. 1 019 53.0 AUT SENFTER Johannes TI M nein

12. 1 022 48.0 AUT RIEDE Stefan OOELFK M ja

13. 1 027 40.0 AUT HARTMANN Sven FTSJD M ja

14. 1 030 35.0 AUT KOVACKI Milos UFC M ja

15. 1 031 33.0 AUT RATH Maximilian KAC M nein

16. 1 036 21.0 AUT VIDALI Aurel TI M ja

17. 1 038 20.0 AUT SCHUHFRIED Othmar FKWND M nein

18. 1 041 16.0 AUT LECHNER Sebastian FCH M ja

19. 1 060 8.0 AUT HIRNER Wolfgang AFCS M ja

20. 1 060 8.0 AUT HUSSAIN Asad KAC M nein

21. 1 079 4.0 AUT REITER Bernhard STLFC M ja

T 9 000 AUT KRUPIN Andrey DYN M nein

T 9 000 AUT LINDNER Robert KAC M nein

T 9 000 AUT RANKL Julian KAC M ja

T 9 000 AUT LANDZBERG Zachary WI UFC Wien M ja

T 9 000 AUT SCHMAUZER Jürgen AFCS M ja

T 9 000 AUT ABRAMOV Födor DYN M ja



Österreichpokal

Klagenfurt (AUT)
18.12.2021 -

OFFICIAL

Degen Herren

Individuell

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: KAC Klagenfurt Fechten
Document ID: FE_FIE_0003
18.12.2021 16:22

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmende 20 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.12. 17:47

20 Teilnehmende
4 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.12. 17:47

32er KO mit Platz 1-32

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO
4er Finale
Die Plätze 1-32 werden ausgefochten

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 13

POP Nicolae, AUT VA FTS Dornbirn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMAUZER Jürgen AUT AFCS 1 1 3 0 1 0 5 20 0.000 -15 5.
BIRO Alexander AUT KAC 2 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
JANJIC Gregor AUT GFU 3 V 2 V 4 2 16 14 0.500 2 3.
LANDZBERG Zachary AUT UFC Wien 4 V 1 1 2 1 9 15 0.250 -6 4.
DELLA PIETRA Leonardo AUT STLFC 5 V 2 V V 3 17 12 0.750 5 2.

Runde 2 | Bahn 31

RANKL Heinz, AUT KÄ KAC Klagenfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HIRNER Wolfgang AUT AFCS 1 / / / / 0 0 0 0.000 5.
RIEDE Stefan AUT OOELFK 2 / V V V 3 15 6 1.000 9 1.
SCHUHMANN Jan AUT GFU 3 / 4 V V 2 14 8 0.667 6 2.
VALENTE Vincent AUT KAC 4 / 2 2 V 1 9 11 0.333 -2 3.
REITER Bernhard AUT STLFC 5 / 0 1 1 0 2 15 0.000 -13 4.

Runde 3 | Bahn 11

LACH Werner, AUT ST UWK Graz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HARTMANN Sven AUT FTSJD 1 V V 4 V 3 19 14 0.750 5 2.
TERSCINAR Peter AUT KAC 2 4 2 0 V 1 11 16 0.250 -5 4.
LECHNER Sebastian AUT FCH 3 4 V 4 V 2 18 14 0.500 4 3.
SPANOS Konstantin AUT FUL 4 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
ABRAMOV Födor AUT DYN 5 1 1 2 1 0 5 20 0.000 -15 5.

Runde 4 | Bahn 30

DUMITRECI Emilian, AUT OÖ Fechtunion Linz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BERKTOLD Samuel AUT FTSJD 1 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
KOVACKI Milos AUT UFC 2 3 4 4 V 1 16 17 0.250 -1 4.
BRUCKMüLLER Fabian AUT FUL 3 2 V V 4 2 16 14 0.500 2 2.
VIDALI Aurel AUT TI 4 3 V 0 V 2 13 16 0.500 -3 3.
RANKL Julian AUT KAC 5 1 2 V 2 1 10 19 0.250 -9 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT BIRO Alexander KAC 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 AUT SPANOS Konstantin FUL 4 4 20 9 1.000 11 Q

2 AUT BERKTOLD Samuel FTSJD 4 4 20 9 1.000 11 Q

4 AUT RIEDE Stefan OOELFK 3 3 15 6 1.000 9 Q

5 AUT HARTMANN Sven FTSJD 3 4 19 14 0.750 5 Q

6 AUT DELLA PIETRA Leonardo STLFC 3 4 17 12 0.750 5 Q

7 AUT SCHUHMANN Jan GFU 2 3 14 8 0.667 6 Q

8 AUT LECHNER Sebastian FCH 2 4 18 14 0.500 4 Q

9 AUT JANJIC Gregor GFU 2 4 16 14 0.500 2 Q

9 AUT BRUCKMüLLER Fabian FUL 2 4 16 14 0.500 2 Q

11 AUT VIDALI Aurel TI 2 4 13 16 0.500 -3 Q

12 AUT VALENTE Vincent KAC 1 3 9 11 0.333 -2 Q

13 AUT KOVACKI Milos UFC 1 4 16 17 0.250 -1 Q

14 AUT TERSCINAR Peter KAC 1 4 11 16 0.250 -5 Q

15 AUT LANDZBERG Zachary UFC Wien 1 4 9 15 0.250 -6 Q

16 AUT RANKL Julian KAC 1 4 10 19 0.250 -9 Q

17 AUT REITER Bernhard STLFC 0 3 2 15 0.000 -13 Q

18 AUT SCHMAUZER Jürgen AFCS 0 4 5 20 0.000 -15 Q

18 AUT ABRAMOV Födor DYN 0 4 5 20 0.000 -15 Q

9999 AUT HIRNER Wolfgang AFCS 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT BIRO Alexander KAC 4 4 20 6 1.000 14

2 AUT BERKTOLD Samuel FTSJD 4 4 20 9 1.000 11

3 AUT SPANOS Konstantin FUL 4 4 20 9 1.000 11 T2

4 AUT RIEDE Stefan OOELFK 3 3 15 6 1.000 9

5 AUT HARTMANN Sven FTSJD 3 4 19 14 0.750 5

6 AUT DELLA PIETRA Leonardo STLFC 3 4 17 12 0.750 5

7 AUT SCHUHMANN Jan GFU 2 3 14 8 0.667 6

8 AUT LECHNER Sebastian FCH 2 4 18 14 0.500 4

9 AUT JANJIC Gregor GFU 2 4 16 14 0.500 2

10 AUT BRUCKMüLLER Fabian FUL 2 4 16 14 0.500 2 T9

11 AUT VIDALI Aurel TI 2 4 13 16 0.500 -3

12 AUT VALENTE Vincent KAC 1 3 9 11 0.333 -2

13 AUT KOVACKI Milos UFC 1 4 16 17 0.250 -1

14 AUT TERSCINAR Peter KAC 1 4 11 16 0.250 -5

15 AUT LANDZBERG Zachary WI UFC Wien 1 4 9 15 0.250 -6

16 AUT RANKL Julian KAC 1 4 10 19 0.250 -9

17 AUT REITER Bernhard STLFC 0 3 2 15 0.000 -13

18 AUT ABRAMOV Födor DYN 0 4 5 20 0.000 -15

19 AUT SCHMAUZER Jürgen AFCS 0 4 5 20 0.000 -15 T18
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R | Tableau 17-32 B | 32er Tableau C | 16er Tableau  

Bahn

*** Freilos ***  

REITER Bernhard (17)
STLFC

AUT  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

 

1
BIRO Alexander
KAC

AUT  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13

17
REITER Bernhard
STLFC

AUT   10

16
RANKL Julian
KAC

AUT   V

  R: POP Nicolae (AUT)

 

9
JANJIC Gregor
GFU

AUT  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
LECHNER Sebastian
FCH

AUT  

 

 

5
HARTMANN Sven
FTSJD

AUT  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
VALENTE Vincent
KAC

AUT  

 

  Bahn

13
KOVACKI Milos
UFC

AUT  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
RIEDE Stefan
OOELFK

AUT  

 

Bahn 30

BIRO Alexander
KAC

AUT   V

RANKL Julian
KAC

AUT   10

Bahn 31

JANJIC Gregor
GFU

AUT   14

LECHNER Sebastian
FCH

AUT   V

R: LACH Werner (AUT)

Bahn 11

HARTMANN Sven
FTSJD

AUT   V

VALENTE Vincent
KAC

AUT   14

R: BRUGGER Lilli Marija (AUT)

Bahn 11

KOVACKI Milos
UFC

AUT   V

RIEDE Stefan
OOELFK

AUT   11

R: BRUGGER Lilli Marija (AUT)
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R | Tableau 17-32 B | 32er Tableau C | 16er Tableau  

Bahn

*** Freilos ***  

SCHMAUZER Jürgen (19)
AFCS

AUT  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

ABRAMOV Födor (18)
DYN

AUT  

*** Freilos ***  

 

3
SPANOS Konstantin
FUL

AUT  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13

19
SCHMAUZER Jürgen
AFCS

AUT   8

14
TERSCINAR Peter
KAC

AUT   V

  R: POP Nicolae (AUT)

 

11
VIDALI Aurel
TI

AUT  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
DELLA PIETRA Leonardo
STLFC

AUT  

 

 

7
SCHUHMANN Jan
GFU

AUT  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
BRUCKMüLLER Fabian
FUL

AUT  

 

  Bahn 31

15
LANDZBERG Zachary
WI UFC Wien

AUT   V

18
ABRAMOV Födor
DYN

AUT   2

  R: LACH Werner (AUT)

 

31 *** Freilos ***  

2
BERKTOLD Samuel
FTSJD

AUT  

 

Bahn 13

SPANOS Konstantin
FUL

AUT   13

TERSCINAR Peter
KAC

AUT   V

R: POP Nicolae (AUT)

Bahn 30

VIDALI Aurel
TI

AUT   V

DELLA PIETRA Leonardo
STLFC

AUT   7

R: RANKL Heinz (AUT)

Bahn 30

SCHUHMANN Jan
GFU

AUT   V

BRUCKMüLLER Fabian
FUL

AUT   8

R: RANKL Heinz (AUT)

Bahn

LANDZBERG Zachary
WI UFC Wien

AUT   4

BERKTOLD Samuel
FTSJD

AUT   V
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 30

LECHNER Sebastian (8)
FCH

AUT   V

HARTMANN Sven (5)
FTSJD

AUT   8

R: POP Nicolae (AUT)

Bahn 30

VIDALI Aurel (11)
TI

AUT   4

SCHUHMANN Jan (7)
GFU

AUT   V

R: POP Nicolae (AUT)

  Bahn 13

1
BIRO Alexander
KAC

AUT   V

8
LECHNER Sebastian
FCH

AUT   9

  R: POP Nicolae (AUT)

  Bahn

5
HARTMANN Sven
FTSJD

AUT   10

4
KOVACKI Milos (13)
UFC

AUT   V 14

 

  Bahn 13

3
TERSCINAR Peter (14)
KAC

AUT   V

6
VIDALI Aurel (11)
TI

AUT   9

  R: POP Nicolae (AUT)

  Bahn 11

7
SCHUHMANN Jan
GFU

AUT   9

2
BERKTOLD Samuel
FTSJD

AUT   V 12

  R: RANKL Heinz (AUT)

Bahn 11

BIRO Alexander
KAC

AUT   V

KOVACKI Milos (13)
UFC

AUT   11

R: BRUGGER Lilli Marija (AUT)

Bahn 11

TERSCINAR Peter (14)
KAC

AUT   11

BERKTOLD Samuel
FTSJD

AUT   V

R: BRUGGER Lilli Marija (AUT)

Bahn

BIRO Alexander
KAC

AUT   8

BERKTOLD Samuel
FTSJD

AUT   V 12

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 30

1
LECHNER Sebastian (8)
FCH

AUT   10

2
SCHUHMANN Jan (7)
GFU

AUT   V

  R: DUMITRECI Emilian (AUT)

  Bahn 30

1
HARTMANN Sven (5)
FTSJD

AUT   V

2
VIDALI Aurel (11)
TI

AUT   10

  R: DUMITRECI Emilian (AUT)

  Bahn 11

1
KOVACKI Milos (13)
UFC

AUT   V

2
TERSCINAR Peter (14)
KAC

AUT   7

  R: POP Nicolae (AUT)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn 13

JANJIC Gregor (9)
GFU

AUT   V

VALENTE Vincent (12)
KAC

AUT   9

R: DUMITRECI Emilian (AUT)

Bahn 13

DELLA PIETRA Leonardo (6)
STLFC

AUT   4

LANDZBERG Zachary (15)
WI UFC Wien

AUT   V

R: DUMITRECI Emilian (AUT)

  Bahn 31

1
RANKL Julian (16)
KAC

AUT   V

8
JANJIC Gregor (9)
GFU

AUT   13

  R: BRUGGER Lilli Marija (AUT)

  Bahn

5
VALENTE Vincent (12)
KAC

AUT   7

4
RIEDE Stefan
OOELFK

AUT   V

 

  Bahn 30

3
SPANOS Konstantin
FUL

AUT   V

6
DELLA PIETRA Leonardo
STLFC

AUT   14

  R: LACH Werner (AUT)

  Bahn 31

7
BRUCKMüLLER Fabian (10)
FUL

AUT   V

2
LANDZBERG Zachary (15)
WI UFC Wien

AUT   14

  R: BRUGGER Lilli Marija (AUT)

Bahn 31

RANKL Julian (16)
KAC

AUT   7

RIEDE Stefan
OOELFK

AUT   V

R: LACH Werner (AUT)

Bahn 31

SPANOS Konstantin
FUL

AUT   V

BRUCKMüLLER Fabian (10)
FUL

AUT   6

R: LACH Werner (AUT)

Bahn 31

RIEDE Stefan (4)
OOELFK

AUT   V

SPANOS Konstantin (3)
FUL

AUT   12

R: LACH Werner (AUT)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn 13

1
JANJIC Gregor (9)
GFU

AUT   V

2
LANDZBERG Zachary (15)
WI UFC Wien

AUT   13

  R: RANKL Heinz (AUT)

  Bahn 13

1
VALENTE Vincent (12)
KAC

AUT   V

2
DELLA PIETRA Leonardo (6)
STLFC

AUT   12

  R: RANKL Heinz (AUT)

  Bahn 31

1
RANKL Julian (16)
KAC

AUT   12

2
BRUCKMüLLER Fabian (10)
FUL

AUT   V

  R: LACH Werner (AUT)
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V | Tableau 21-24 S | Tableau 17-24 U | Tableau 17-20 2 | Platz 17/18

Bahn

*** Freilos *** (8)  

*** Freilos *** (8)  

Bahn

*** Freilos *** (6)  

*** Freilos *** (7)  

  Bahn

1
REITER Bernhard (17)
STLFC

AUT  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn

5 *** Freilos ***  

4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3
SCHMAUZER Jürgen (19)
AFCS

AUT  

6 *** Freilos ***  

 

  Bahn

7 *** Freilos ***  

2
ABRAMOV Födor (18)
DYN

AUT  

 

Bahn

REITER Bernhard (17)
STLFC

AUT  

*** Freilos ***  

Bahn

SCHMAUZER Jürgen (19)
AFCS

AUT   V

ABRAMOV Födor (18)
DYN

AUT   12

Bahn 30

REITER Bernhard (17)
STLFC

AUT   6

SCHMAUZER Jürgen (19)
AFCS

AUT   V

R: LACH Werner (AUT)

4 | Platz 21/22 5 | Platz 23/24   3 | Platz 19/20
  Bahn

1 *** Freilos *** (8)  

2 *** Freilos *** (7)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (8)  

2 *** Freilos *** (6)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (4)  

2
ABRAMOV Födor (18)
DYN

AUT  
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X | Tableau 29-32 T | Tableau 25-32 W | Tableau 25-28 6 | Platz 25/26

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (10)  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn

5 *** Freilos *** (12)  

Bahn
4 *** Freilos *** (13)  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

6 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn

7 *** Freilos *** (10)  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos ***  

8 | Platz 29/30 9 | Platz 31/32   7 | Platz 27/28
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (10)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (3)  
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT BERKTOLD Samuel FTSJD 2001

2 AUT BIRO Alexander KAC 2001

3 AUT KOVACKI Milos UFC 1995

4 AUT TERSCINAR Peter KAC 1985

5 AUT SCHUHMANN Jan GFU 2001

6 AUT LECHNER Sebastian FCH 1980

7 AUT HARTMANN Sven FTSJD 2004

8 AUT VIDALI Aurel TI 1999

9 AUT RIEDE Stefan OOELFK 2004

10 AUT SPANOS Konstantin FUL 2004

11 AUT BRUCKMüLLER Fabian FUL 2001

12 AUT RANKL Julian KAC 2007

13 AUT JANJIC Gregor GFU 2003

14 AUT LANDZBERG Zachary WI UFC Wien 1995

15 AUT VALENTE Vincent KAC 2001

16 AUT DELLA PIETRA Leonardo STLFC 1973

17 AUT SCHMAUZER Jürgen AFCS 1984

18 AUT REITER Bernhard STLFC 1993

19 AUT ABRAMOV Födor DYN 2007

MED AUT HIRNER Wolfgang (Vorrunde) AFCS 1967
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B C R E D S T I H F G U V W X P O N J K L M 2 3 4 5 6 7 8 9 Q Ref Vid Ass

AUT BIRO Alexander 0 0 0

RANKL Heinz 1 2 1 1 1 6 0 0

SCHöNTHALER
Ernst

0 0 0

VALENTE
Vincent

0 0 0

LACH Werner 1 1 1 1 2 1 1 1 9 0 0

BRUGGER Lilli
Marija

2 2 2 6 0 0

POP Nicolae 1 2 1 2 2 1 9 0 0

TANZMEISTER
Alois

0 0 0

WOHLGEMUTH
Dominik

0 0 0

9 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold AUT BERKTOLD Samuel FTSJD 2001

Silber AUT BIRO Alexander KAC 2001

Bronze AUT KOVACKI Milos UFC 1995


